2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	22 февраля 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	99-па

О признании утратившим силу постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 25 июня 2015 года № 509-па
«Об утверждении порядка проведения мониторинга оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами доходов бюджета Арсеньевского городского округа и главными распорядителями бюджетных средств Арсеньевского городского округа»

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 июня 2015 года № 509-па «Об утверждении порядка проведения мониторинга оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами доходов бюджета Арсеньевского городского округа и главными распорядителями бюджетных средств Арсеньевского городского округа».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                В.С.Пивень

image1.png